
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 0S l!'r 711$

DECRETo N' >\VZ (c)

VISTOS

1.- Decreto N" 179 de fecha 08 de Marzo del 2016 que
aorueba. "APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL".

2.- MEfVIORANDUIVI N" 324 de fecha 01 de Julio del 2016 del
Jefe del Departamento de salud, en donde el sf. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a)
que más abajo se indica.

3.-Contrato de Prestación de Servic¡o suscr¡to con el
trabaiador(a) que se adiunta y cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría

Y en uso lo disouesto en el art. '12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18.695. Orqánica Constitucional de M un¡capalidades'
modificada por la Ley N" 19.130 del 19 de lvlarzo de 1992.

DECRETO:

r Municiparidad de Lota y " ,:nii::ffii::T:3ffi"""5ilii":::?i;".]: ¡':l*'Í"":H"Ji
..APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA I\4UNICIPAL",

I NovsRE I óe,néó . ¡o¡¡q-S-rÚ¡\¡fCS 
-l-lS\O¡4Bf-as ----l

DANIELA GIUBERGIA GIUBERGIA ADMINISTRATIVA 44 HORAS $ 312.500 Mensual

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta,215-21 "RECURSO HUMANO SIGGER".

ANÓTESE. COIVUNÍOUESE Y ARCHiVESE.-

Distribución:

Secretaria (Municipio)
Contraloría (SIAPER)
Secretaria DAS
Finanzas DAS
Carpeta Funcionarion
c/'Funcionario li

U@'$t?'\i¡ \'f ¡\J-

STEROS


